

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

الحمد لله رب العالمين و صلى الله على سيدنا محمد وآله الطاهرين و صحبه المنتجبين

«لَقَدْ أَرْسَلْنَا رُسُلَنَا بِالْبَيِّنَاتِ وَأَنْزَلْنَا مَعَهُمُ الْكِتَابَ وَالْمِيزَانَ لِيَقُومَ النَّاسُ بِالْقِسْطِ؛ همانا ما پیامبران خود را با دلایل روشن فرستادیم و همراه آن ها کتاب و میزان فرورستادیم تا مردم به قسط و عدل برخیزند» (حدید، ۲۵).

پروردگارا، درود و تحیات ما را به روان پاک پیامبران بزرگ، ابراهیم، موسی، عیسی و محمد، (صلوات الله علیهم) بفرست که پیام «عقلانیت، عدالت، معنویت و اخلاق» را به جهانیان رسانند و بنیان های جهل و ظلم را فروریختند تا انسان ها جهانی بهتر برای خود بسازند.

جناب آقای رئیس

خانم ها و آقایان

معیار اساسی برای ساخت جهانی بهتر، عدالت است. همه آرمان های بشری نهایتاً با عدالت سنجیده می شوند. «عقلانیت مبتنی بر وحی» قائل به چهارچوبی وسیع برای عدالت است؛ عدالت یعنی نفی ظلم. ما پرچم دار عدالتی هستیم که همه سطوح ظلم، اعم از «ظلم به خود، خدا، جامعه و جهان هستی» را نفی می کند. میل به برقراری عدالت، ودیعه ای الهی در وجود همگان است و انباشت بی عدالتی، موجب حرکت ملت ها در قالب انقلاب های مردمی می شود.

اگرچه بسیاری از حرکت ها به بلوغ انقلاب نرسیدند و بسیاری از انقلاب ها از مسیر اصیل خود منحرف شدند، اما موفقیت برخی از ملت ها مانند ملت ایران در تداوم ماهیت انقلاب خود، امید به برقراری عدالت را همچنان در دل های مردم جهان، زنده و پابرجا نگه داشته است.

انقلاب اسلامی ایران تبلور حرکت ملت ایران به سمت عدالت بود که با وجود فتنه های مختلف توانسته است از کرامت و اصالت آرمان های خود صیانت نماید. ملت ایران در گام نخست، بنای یک نظم مدنی سیاسی پیشرفته براساس «عقلانیت منبث از وحی» را به نام «جمهوری اسلامی» بنا نهاد و در گام دوم، به دنبال شکل دهی به «نظم و نظام عادلانه بین المللی» است. عناصر کلیدی در این مسیر «خداخواهی، آگاهی بخشی، نوع دوستی و چندجانبه گرایی» است.

خانم ها و آقایان

من مفتخرم که نماینده ملتی هستم که میراث دار تمدنی بزرگ است. ملتی که همیشه آزاد بوده و قرن ها تلاش سلطه گران برای اسارت سرنوشت خود را ناکام گذاشته است. ملتی که همواره ظلم را مایه تباهی دانسته و در طول تاریخ خود با اسارت دیگر ملت ها نیز مبارزه کرده است؛ از «اسارت بابلی» تا «اسارت

اینک در شرایطی

گرد هم آمده ایم

که با یک واقعیت

مهم، یعنی «چرخش

و تغییر جهان» و

ورود به «دوران و

نظمی جدید» مواجه

هستیم.